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Tittel: Rapportering fra kommunen til Livskraftige kommuner- nettverk klima og energi

Til alle kommunene som deltar i nettverk med hovedtema klima og energi under 
Livskraftige kommuner i Sør-Trøndelag.
Denne henvendelsen sendes bare til en person i hver kommune!
Vedlagt finnes et skjema som skal brukes av KS (undertegnede) og de som er ansvarlig for 
følgeevalueringen for planlegging og oppfølging av arbeidet med klima og energi i 
kommunene. Jeg ber om at du eller eventuelt annen kontaktperson fyller ut skjemaet så 
langt det er mulig for din kommune. Selv har jeg forhåndsutfylt noen opplysninger for din 
kommune og de ber jeg deg kontrollere og eventuelt rette opp. Jeg håper du kan ta deg tid 
til å fylle ut skjemaet nå før den 20. desember og sende det til meg. Se nedenfor om hvilke 
deler av skjemaet som er prioritert. 
Programmet Livskraftige kommuner har nå vart i snart to år, og det er drøyt tre år igjen av 
programperioden. Noen kommuner og nettverk har deltatt et års tid, mens alle i Sør-
Trøndelag er i oppstarten. Vi ser et behov for å få mer informasjon fra hver enkelt 
kommune om hva dere har av forventninger, (hvilke resultater dere eventuelt har oppnådd), 
og hvilke hindringer og nytte dere eventuelt allerede har opplevd gjennom å delta i 
programmet. Hensikten er i første omgang å få et statusbilde pr i dag som grunnlag for det 
videre programarbeidet. I neste omgang ser vi for oss at kommunerapporteringsskjemaet 
er et ”levende” dokument som kan brukes for å justere kursen i nettverksarbeidet slik at 
dere får mest mulig nytte igjen for å delta i Livskraftige kommuner. Vi kommer også til å 
bruke informasjon fra skjemaet til å hente fram gode eksempler og fortellinger som kan 
bidra til inspirasjon, erfaringsutveksling, læring av hverandre i nettverksarbeidet, samt 
formidling og synliggjøring av det lokale arbeidet med miljø og samfunnsutvikling – blant 
annet opp mot Kommunedagene og Landstinget i KS i februar 2008.   
Informasjon fra kommunerapporteringen vil også inngå i en følgeevaluering 
Vestlandsforsking og Møreforsking Volda gjør på oppdrag fra KS i samarbeid med 
Høgskolen i Oslo og Stiftelsen Idébanken. Evalueringen er rettet mot hvilke resultat som 
er/vil bli oppnådd og hva som ikke er oppnådd i forhold til de mål som er satt for 
programmet Livskraftige kommuner. Sammen med annen datainnsamling vil 
kommunerapportene gi forskermiljøet god kunnskap om utviklingen i kommunene og 
nettverkene, samt de utfordringene dere står overfor.
Skjemaet kan virke omfattende ved første øyekast. Men det er ikke meningen at alt skal 
fylles ut av dere, og heller ikke alt samtidig. 
Mer konkret ber vi alle fylle ut de skraverte feltene om basis- og kontaktinformasjon 
lengst frem og bakerst i skjemaet, kapittel 1 om de utfordringer dere 
opplevde/opplever som utgangspunkt for at dere ville/vil delta i programmet, og 
kapittel 2 om de forventninger dere hadde/har til programmet. Kapittel 3 fylles ut av 
KS. Videre ber vi dere som har grunnlag for det om å fylle inn kapittel 4 om resultater i 
kommunen, kapittel 5 om hindringer og kapittel 6 om nytte. Kapitlene 4-6 ser vi for oss å 
bruke mer ”levende” i resten av nettverksarbeidet.  
Vi ber om at skjemaet returneres rådgiver Turid Haugen på e-post turid.haugen@ks.no
senest onsdag 19. desember 2007.
 
 
Med vennlig hilsen
 
Turid Haugen
Rådgiver   Adviser
 
Epost    Email:     turid.haugen@ks.no
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Telefon  Phone:  (+47) 24 13 26 00
Mobil    Cellular: (+47) 97 56 72 71
http://www.livskraftigekommuner.no
http://www.ks.no
 
KS
KOMMUNESEKTORENS INTERESSE- OG ARBEIDSGIVERORGANISASJON
THE NORWEGIAN ASSOCIATION OF LOCAL AND REGIONAL AUTHORITIES
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